

## ***Sakliste og saksdokumenter til årsmøte i Midtbygdens Idrettslag.***

Til Medlemmer i Midtbygdens Idrettslag (MIL)

6. mars 2018 / Tau

### **Sakliste og saksdokumenter for årsmøtet**

Det vises til innkallingen til årsmøte av styret i MIL lagt ut på MIL sin hjemmeside den 23 januar.

Sted: MIL klubbrom

Dato og tidspunkt: 14 mars 2018 kl. 19:00

### **Sakliste**

1. Godkjenne de stemmeberettigede.
2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden.
3. Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen.
4. Behandle idrettslagets årsberetning, herunder eventuelle gruppeårsberetninger.
5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.
6. Behandle forslag og saker.
  - i. Innkommet sak fra Ove Dahle – Klubbhus
7. Fastsette medlemskontingent.
8. Vedta idrettslagets budsjett.
9. Foreta følgende valg:
  - i. Leder og nestleder
  - ii. Styremedlem og varamedlem
  - iii. Øvrige valg i henhold til årsmøtevedtatt organisasjonsplan, jf. pkt. 9.
  - iv. Revisorer
  - v. Valgkomité med leder og 2 medlemmer og 2 varamedlem for neste årsmøte
10. Informasjonssak

Vi ønsker for øvrig å minne om NIFs lov ved valg/oppnevning, ref. innkallingen til dette årsmøtet.

Med vennlig hilsen  
Styret

# **Sakliste med innstillinger og detaljer til årsmøte**

Nedenfor følge utfyllende sakliste med innstillinger og detaljer.

Årsberetning, regnskap, budsjett, NIFs Lovnorm for idrettslag og organisasjonsplan ligger fortløpende bak i dette dokumentet.

## **Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede**

For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 15 år, vært medlem av idrettslaget i minst én måned, og ha betalt kontingenten. Medlemmer under 15 år har møte- og forslagsrett.

## **Sak 2. Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden**

Forslag til forretningsorden:

1. Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten.
2. Protokollen føres av den valgte sekretæren.
3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedrag settes taletiden til: 5 min. første gang og 3 min. andre gang og 2 min. tredje gang.
4. Dirigent kan forkorte taletiden og sette strek for talelisten etter behov.
5. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid.
6. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.
7. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.
8. I protokollen føres det inn hvem som har hatt ordet i sakene, forslag og vedtak med antall stemmer for og imot.

## **Sak 3. Velge dirigent, referent samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen**

**Innstilling:**

Dirigent: Jarle Helgøy. Referent: Jan Arild Skappel. I tillegg velges 2 medlemmer som er tilsted på årsmøte til å underskrive protokoll.

## **Sak 4. Behandle idrettslagets årsberetning**

**Innstilling:**

Årsmøte godkjenner årsberetninger som er fremlagt.

## **Sak 5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand**

### **Innstilling:**

Årsmøte godkjenner MIL sitt regnskap for år 2017 med bakgrunn i den regnskapsrapporten revisor har utarbeidet for 2017 regnskapet.

## **Sak 6. Behandle forslag og saker.**

### **Innkommet sak fra Ove Dahle ang. klubbhus.**

Nytt Klubbhus:

- Str: 200 kvadrat grunnflate- 2 etasjer
- Kostnadsramme 4-5 mil. Hvor halv parten blir tatt på dugnad
- Ønsker at Årsmøte stemmer om det kan være aktuelt å bygge dette i 2019.
- Da bruker vi 2018 til planlegging, byggesøknader og til å få finansieringen på plass.

Presentasjoner av planer og forslag vi bli foretatt på årsmøte.

### **Innstilling:**

Årsmøte godkjenner at styret og relevant "klubbhus-utvalg" kan jobbe videre med nytt klubbhus og at bygging klubbhus kan skje når en forsvarlig finansieringsplan er på plass. Finansiering av nytt klubbhus skal ikke gå ut over den sportslige driften i alle MIL sine idretter.

## **Sak 7. Fastsette medlemskontingent**

### **Innstilling:**

Kontingenten justeres ihht til liste nedenfor.

Nye kontingenter blir:

- |                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
| • Medlem 5-12 år:                  | 1300,- (+50,-)      |
| • Medlem 13-16 år:                 | 1700,- (+50,-)      |
| • Medlem over 16 år:               | 2300,- (+50,-)      |
| • Familiekontingent:               | 2800,- (uforandret) |
| • Leder/oppmann/trener/andre verv: | 200,- (-50,-)       |
| • Støttemedlem:                    | 550,- (uforandret)  |

## **Sak 8. Vedta idrettslagets budsjett**

### **Innstilling:**

Årsmøte godkjenner MIL sitt budsjett for 2018 godkjennes.

## **Sak 9. Valg**

### **a) Valgkomiteens innstilling på leder:**

Jostein Woie

### **b) Valgkomiteens innstilling på nestleder:**

Beate Jåsund

### **c) Valgkomiteens innstilling på styremedlemmer og varamedlemmer til styret:**

Styremedlemmer: Roar Øxnevad Bokn; Jan Arild Skappel, Tone Østmoløkken Marvik, Anders Hjorteland, Beate Jåsund, Karen Lendengen.

Varamedlem: Helga Stople

### **d) Valgkomiteens innstilling på revisor:**

Revisor er Ryfylke revisjon v/Arvid Tjøstheim

Kontrollkomité for MIL sitt regnskap består av Ove Dahle og Geir Sletthaug.

### **e) Styrets innstilling på klubbens representanter til ulike ting og møter:**

Årsmøtet gir styret fullmakt til å utnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd klubben har representasjonsrett.

### **f) Styrets innstilling på valgkomité:**

Medlemmer: Tone Østmoløkken Marvik, Jan Arild Skappel

Varamedlem: Helga Stople, Jarle Helgøy

## **Sak 10. Informasjonssaker**

- Statusrapport om økonomisk resultat og status etter oppgradering av stadion.
- Tribune, status



# Årsberetning

## Midtbygdens Idrettslag

2017

*Sammen med årsregnskapet skal årsberetningen gi et bilde av aktivitet og økonomisk status i idrettslaget.*

# **Styrets sammensetning**

Leder: Jostein Woie

Nestleder: Helga Stople

Styremedlemmer: Morten Mæle, Jan Arild Skappel, Roar Bokn, Jarle Helgøy, Tone Østmoløkken Marvik

Varemedlem: Siv Helen Soppeland Jacobsen

Revisorer: Ryfylke revisjon v/ Arvid Tjøstheim

## **Styrets arbeid**

### **Styremøter**

Det er avholdt 7 styremøter i løpet av 2017.

### **Spesielle oppgaver for styret i 2017.**

2017 ble året hvor Tau stadion ble oppgradert med kunstgress, 5'er bane i den sørlige enden, lengdegrop i den nordlige enden og topp tartandekke på løpebanene rundt stadion. Oppgraderingen av Tau stadion gikk så å si helt etter plan både praktisk og økonomisk. Budsjettet sprakk med ca 2% pga. av at elektrisk anlegg i garasjen måtte oppgraderes og nytt inntakt til klubbrom og garderober måtte oppgraderes.

Åpning av Tau stadion ble en suksess med fotballkamp mot Viking sitt A-lag som endte i et 0-1 tap. Men 1600 tilskuere fra hele Strand stortrivdes i strålende solskinn tross 0-1 tapet.

Etter å ha inngått en kjempe sponsoravtale om gratis tribune fra Ryfylke trelast startet prosjekteringen av denne i 2017. Det ble besluttet at denne skulle bygge på sørsiden av gammel kunstgressbane og at arbeidet skulle starte tidlig 2018.

Styret har vært godt besatt og velfungerende. Det samme gjelder Fotball utvalget, Sponsor utvalget og bygge utvalget.

## **Arrangementer arrangert av MIL i 2017:**

- Strandamila. Arrangert av håndballen. I 2017 også med barneløp og halvmaraton. Andre år med elektronisk tidtaking.
- RT-Cup. Fotballcup for barnefotballen. Arrangert av seniorlagene i fotballen. Gode tilbakemeldinger og god inntekt for MIL. I 2017 var det forsøk med Cup over to dager hvor de fra 11 – 14 år spilte kamper på søndagen. Lørdagen fungerte bra på alle måter. Søndagen derimot ble ikke optimale verken med kamper eller kiosker. For 2018 går vi nok tilbake til originalt arrangement med kamper bare på en dag og med aldersgrupper fra 6-11 år.
- Fotballskole. Første uken i sommerferien ble det arrangert fotballskole for > 90 spiller i alderen 10 – 14 år. Arrangert av Arild Eie og Olav Grødem på vegne av MIL. Gode tilbakemeldinger og god inntekt for MIL.
- 17 mai. Tradisjonen tro er det MIL som har ansvaret for tilstelningen på Tau den 17 mai. Samme prosedyre som året før.

## **Handlingsplan for MIL i 2018 og fremover.**

### Tribune

Ferdig komplett tribune med speaker-bu og kiosk på eksiterende kunstgressbane skal være på plass innen første halvår 2018. Denne 100% finansiert av Ryfylke Trelast.

### Klubbhus

Klubbhus er fremdeles et langsiktig mål for MIL. Dagens klubbrom m.m. er ikke godt nok for MIL. MIL trenger et samlingspunkt hvor MIL miljøet kan vokse videre. Dette er noe MIL har startet en tankeprosess rundt allerede men vil nok ikke bli realisert før i 2019-2020.

En tanke som også skal vurderes ifm klubbhus er et eventuelt samarbeid med Tau aktivitetshus for å se om det kan være muligheter for MIL å bruke Tau aktivitetshusets sine lokaler som klubbhus.

Dette er en viktig sak for det fremtidige MIL og det må nøye vurderes om det er Tau aktivitetshus samarbeid eller nytt klubbhus som vil være den beste løsningen for klubben.

### Garderobes og toaletter

Eksisterende garderobes og toaletter må pusses opp. Her har det vært manglende vedlikehold i mange år som betyr at rommet er veldig nedslitte. Styret vil legge en plan for oppussing av disse.

# **Aktivitet**

## **ÅRSMELDINGER FOTBALL**

Lag/årgang: Mil J/G 2011

Hoved trener: Trond Lyse & Espen Hagen

Hjelpetrener: Oddmund Kvame

Lagleder/Oppmann: Else Heggland

Antall spillere: ca 20

Gj.snitt antall pr trening: 15

Antall treninger pr uke: 1

Fokusområder på trening: Ha det gøy, høre etter og samspill.

Antall lag: 1

Nivå:

### **SERIEKAMPER**

0

### **CUPER**

Ryfylke Cup, Asap Cup og Hjelmeland Cup.

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

### **TRENINGSFREMMØTE**

Veldig bra, ikke ofte vi er under 14 stk.

### **POSITIVT I ÅR:**

Progresjon og at de har det kjekt på trening.

At foreldre stiller opp på trening.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Banestørrelse på treningsanlegget.

Konsentrasjon, lek kan tas etter trening. Fokus er fotball og moro.

Rapportert av: Trond Lyse



# ÅRSRAPPORT 2017

Lag/årgang: Fotball J 08 og 09 (Født 2009 og 2010)

Hoved trener: Karen Dahle Lyse

Hjelpetrener: Ove Tjøstheim

Lagleder/Oppmann: Camilla Tvedt Skappel

Antall spillere: 18

Gj.snitt antall pr trening: 12 på ute-trening 10 på inne-trening (vinter)

Antall treninger pr uke: 1

Fokusområder på trening: Ha det gøy på trening. Pasninger, smålagspill og avslutninger

Antall lag: 2

Nivå:

## **SERIEKAMPER**

Har ikke spilt i serie 2017

## **CUPER**

RT cup og STAAI cup

## **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

## **TRENINGSFREMMØTE**

### **POSITIVT I ÅR:**

Lærevillige og snille med hverandre

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Vanskelig å ta imot beskjeder. Forskjellig ferdighetsnivå gjør det av og til litt vanskelig.

Rapportert av: Camilla Tvedt Skappel

## Lag/årgang: MIL G8 (2009)

Hoved trener: Kjell Harald Dalehaug

Hjelpetrener: Øyvind Lundbakk, Håkon Aslaksen, Eirik Tjøstheim

Lagleder/Oppmann: Inger Bolsøy

Antall spillere: 12

Gj.snitt antall pr trening: 9

Antall treninger pr uke: 2 (1 trening + 1 kamp ved seriespill)

Fokusområder på trening: sjef over ball, pasninger, smålagspill, avslutning på mål

Antall lag: 2

Nivå: 2

### **SERIEKAMPER**

MIL G8 hadde sist sesong to lagsom var oppmeldt til seriespill i nivå 2. De både vant og tapte kamper.

Det gikk veldig greit å være på tur med guttene, men det er forbedring til stede med tanke på oppmøte før reise for å sikre at alle er med da det kun er 1-2 innbytter per lag.

### **CUPER**

G8 var med på følgende cuper:

- RT Cup
- Hjelmeland Sparebank Cup
- ASAP Cup
- Grønt Gras Cup på Kverneland

Her hadde guttene gode opplevelser og det virket som de koste seg. De aller fleste av guttene har vært med på cuper. Ser at det å reise over til bysiden er gøy for ungene, da det gjerne blir mye de samme de spiller mot på RT, SAP og Hjelmelands cup (MIL, Staal, Forsand, Hjelmeland og Suldal).

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

De aller fleste spillerne scoret mål i løpet av seriespill/cuper.

### **TRENINGSFREMMØTE**

Stort sett veldig bra oppmøte på trening, men ser at det gjerne kan være vanskelig å komme på tiden da flere av guttene går på flere fritidsaktiviteter som er tett oppi hverandre. Vi har prøvd å ta hensyn til dette ved valg av treningstider, men man klarer ikke få dette til å gå opp for alle.

### **POSITIVT I ÅR:**

Mange kjekke turer til Stavanger for å spille mot bylag. Ungene vokser på å reise uten foreldre, men sammen som lag.

Det har vært en god utvikling på tekniske ferdigheter og samspill blant guttene.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Klarere beskjed fra foreldre fra kamp hvem som stiller.

Bruk av FB side for å skaffe dommere til kamper har fungert dårlig da det er lite respons selv om man i MIL har gitt uttrykk for at man skal bruke siden og ikke gå på enkeltpersoner.

Rapportert av: Eirik Tjøstheim

Lag/årgang: Mil gutter 10 år

Hoved trener: Nils Kleppa

Hjelpetrener: Raymond Helmikstøl, Bjørn Kåre Alsvik, Kristian Gard, Ansgar Ravndal, Eirik Tjøstheim

Lagleder/Oppmann: Inger Marie Tunghand Gard

Antall spillere: 31

Gj.snitt antall pr trening: 23

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening: pasning/mottak, teknikk og spill

Antall lag: 3

Nivå: 2

### **SERIEKAMPER**

Mil G10 var påmeldt med 3 lag på nivå 2 i seriespillet. Vi opplevde jevne kamper og alle lagene hadde gode opplevelser.

Alle lagene fikk stort sett gjennomført sine kamper.

Foreldre stillet opp som sjåfører på bortekamper og godt oppmøte som heiagjeng på hjemmekampene.

### **CUPER**

Mil G10 var med på RT-Cup, Lyngdal Cup, Hjelmeland Sparebank-Cup og Asap-Cup.

Lyngdal Cup var sosialt kjempebra og de fleste spillerne var med. Sportslig ble det utfordrende da alle lag møtte tøff motstand. Ros til foreldre som var med og laget en god ramme rundt kampene.

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

Alle spillere noterte seg i målprotokollen.

### **TRENINGSFREMME**

Treningsoppmøte har vært bra gjennom hele året. Vi startet opp i januar og avsluttet i november.

### **POSITIVT I ÅR:**

Vi hadde tilgang av spillere i løpet av året.

Vi arrangerte en vennskaps-turnering med Sandnes Ulf første helg i desember i Ryfylkehallen.

Kjempesuksess med mange gode fotballkamper. Kjekt å møte klubb vi normalt ikke spiller mot.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Opplevde at det ble vanskelig å få napp hos dommere via FB-siden.

Rapportert av: Nils Kleppa

Lag/årgang: Jenter 2008

Hoved trener: Leif Ole Sørheim

Hjelpetrener: Torbjørn Næss (gutter 10)

Lagleder/Oppmann: Valborg Løge Sandvik

Antall spillere: 11

Gj.snitt antall pr trening: 9

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening: Ha det kjekt og lære å spela fotball

Antall lag: 1

Nivå: 3

### **SERIEKAMPER**

Var kjekt å starte med seriekamper. Laget traff med nivået dei var oppmeldt i. Jevne kamper der det vart nokre seirer og nokre tap.

### **CUPER**

Hjelmelandscup

Ryfylke Trelast cup

ASAP-cup

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

Trur dei fleste på laget fekk scora mål.

### **TRENINGSFREMME**

Bra frammøte. Som regel 8-10 jenter på kvar trening. Laget trener ilag med gutane på same årskull.

### **POSITIVT I ÅR:**

Det har begynt litt fleire jenter etter sommeren. Og det ser ut for at det har kome eit par til nå i vinter.

Var veldig kjekt å få begynne i serien. Kjekt når dei får litt meir kamptrening og får til litt spel.

Trur me klarer stilla med 2 lag i serien dette året.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Vi har brukt Rødlandsmyra heile sesongen. Savner å ha fleire mål der. Har bare vore 2 som har stått. Når vi trener ilag med gutane hadde det vore bra med fleire. Viss banen skal vera open og brukes, må der og vera mål.

Vanskeleg å vita kor mange av dei som er innom på treningane som fortsetter. Difor er det litt vanskeleg å vita heilt kor mange lag vi skulle melde opp til turneringane og serie.

Rapportert av:

Valborg Løge Sandvik

Årsrapport

Lag/årgang: jenter 11, 2007

Hovedtrener: Odd Einar Værvågen

Hjelpetrener: Odd Bjarne Mosnes

Lagleder/oppmann: Siv Karin Holta Tytlandsvik

Antall spillere: 9 i fjord, 14 i år

Gj.snitt antall pr.trening: 9 i fjord, 12-14 i år

Antall treninger pr.uke: 3

Fokusområder på trening: Bli venn med ball og samspill

Antall lag: 2

Nivå: 2

Seriekamper: ja

Cuper: Ryfylke trelast, Asap, Hjelmeland sparebank, Viking

Treningsfremmøte: Veldig bra

Positivt i år: Fleire har begynt

Kunne vært bedre: Trenerne bedre forberedt, savne engasjement fra foreldre

Rapport av: Oppmann Siv Karin Holta Tytlandsvik

## Årsrapport 2017

Lag: Jenter 11 – 2006

Hoved trenere: Anne Siri Veland og Hilde Tytlandsvik

Lagleder: Karina Ur Holgersen

Antall spillere: startet med 13, avsluttet med 11

Gjennomsnitt på trening: 9

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområdet: Ballkontroll, forflytting med og uten ball og avslutninger.

Antall lag: 1

Nivå: 3

Seriekamper: 14

Cuper:4

Målscore: Karelia Holta Eie, Mathea Holgersen, Mari Veland, Luliana Embaye , Helena Alsvik, Leah Stokkeland, Ea Saghaug Vetrhus, Astri Straume,

Treningsfremmøte: Det har vært variert fremmøte, vi valgte å ta i bruk appen Spond, det gjorde sitt til at jentene var mer på trening. Det forplikter litt overfor laget, og man må melde fra om man kommer eller ikke. Positiv effekt av dette.

Positivt i år: flere av jentene fikk et godt løft etter Lyngdal cup. De tapte kun en kamp i høst, mot flere tap i vår. De så at de hadde fremgang, noe som ga de motivasjon og styrke i laget.

Kunne vært bedre: mer jevnt oppmøte hele sesongen.

Karina Ur Holgersen

Lag/årgang: G11/2006

Hoved trener: Jostein Halsne

Hjelpetrener: Ola Soppeland, Andreas Bull og Jens Marthin Olsen

Lagleder/Oppmann: Kolbjørn Haaland og Roar Edland

Antall spillere:22

Gj.snitt antall pr trening: 17-18

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening: Pasninger og teknikk

Antall lag: 2

Nivå: 2

### **SERIEKAMPER**

18

### **CUPER**

Ryfylke Trelast Cup, Lyngdal Cup, Hjelmeland Sparebank Cup og Asap Cup

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

Alle, med unntak av fast keeper.

### **TRENINGSFREMME**

Litt variabelt.

### **POSITIVT I ÅR:**

Stabil gjeng med god lagånd. To nye begynte og ingen sluttet.

Godt sportslig nivå og godt lagspill som gir resultater på banen.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Noen kunne hatt bedre oppmøte på treninger, dette har de også fått beskjed om.

Rapportert av:

Kolbjørn Haaland



Lag/årgang: MIL jenter 12

Hoved trener: Lars Horve, Ørjan Hjelle og Leif Roar Holstein

Hjelpetrener: Kathrine Dahle

Lagleder/Oppmann: Eline Øidvin

Antall spillere: 15-16

Gj.snitt antall pr trening: 14

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening:

Antall lag: 2

Nivå: 2

### **SERIEKAMPER**

Jentene deltok med to lag i serien. Det ble litt flere tap enn seiere, men innsatsen og idrettsgledden har vært like stor uansett om det ble tap eller seier.

### **CUPER**

Årets begivenhet for laget var deltakelse på Lyngdal Cup, der jentene deltok med to lag. Selv om årets turnering var preget av dårlig vær, så klarte det ikke å ødelegge «Cup gleden» til jentene.

I tillegg har jentene deltatt på Ryfylke Trelast Cup, Hjelmeland Cup samt Staal ASAP Cup

### **TRENINGSFREMMØTE**

Dette er en positiv gjeng der samtlige ofte møter på trening.

### **POSITIVT**

Retter en takk til alle de foreldene som har stilt opp som heiagjeng på hjemmekamper samt Cuper.

Rapportert av:

Guro Runestad

Lag/årgang: G 12/ G2005

Hoved trener: Asgeir Nordbø/ Helge Staurland/ Kristian Gundersen

Hjelpetrener:

Lagleder/Oppmann: Elise Gjelsås/ Sidsel Heng Walaunet/ Line Voster Eie

Antall spillere:2

Gj.snitt antall pr trening: 18-19

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening:

Antall lag: 3

Nivå: 2

### **SERIEKAMPER**

Vi hadde 3 lag i serien, alle var på nivå 2. Dette gjorde at vi ble litt tynne, men på opp siden fikk samtlige spillere spille mye fotball.

### **CUPER**

Vi var på MIL og Staal sin cup og Lyngdalcup

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

### **TRENINGSFREMMØTE**

Jevnt over bra

### **POSITIVT I ÅR:**

Oppmøte

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Fokus og konsentrasjon

Rapportert av: Asgeir Nordbø



## ÅRSRAPPORT 2017

Lag/årgang: Gutter 13 (2004)

Hoved trener: Kjell Mæland, Kjartan Rypestøl, Ronny Hansen, Lasse Svensen

Hjelpetrener: NA

Lagleder/Oppmann: Svale Eikil

Antall spillere: 15

Gj.snitt antall pr trening: Jevnt over alle minus 1 spiller å 2

Antall treninger pr uke: 3

Fokusområder på trening:

Antall lag: 1

Nivå: 2

### **SERIEKAMPER**

Gutter 13 valgte å spille i serien en årsklasse opp altså mot gutter 14. Dette var til tider fysisk utfordrende for spillerne. Det var mye bra spill selv om det dessverre ble en del tap.

### **CUPER**

Kviaserien: 1 seier resten tap(gutter 14).

Lyngdalup: 2 lag påmeldt. Det ene laget «tapte» B finalen.

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

### **TRENINGSFREMME**

Bra. Treningstid gir spille tid.

### **POSITIVT I ÅR:**

God innsats av spillerne på trening og kamp.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Ingenting 😊

Rapportert av: Svale Eikil

Lag/årgang:

J/15/16

Årgang 2001/2002

Trenere Ove Dahle, Nils Ove Staurland og Harald Strand

Hjelpetrener: Helge Walaunet

Lagleder/Oppmann: Geir Sletthaug

Antall spillere:

Gj.snitt antall pr trening: 80%

Antall treninger pr uke: 3

Fokusområder på trening:

Antall lag:1

Nivå: 11 er 1 divisjon vårsesong 2 divisjon høst

### **SERIEKAMPER**

#### **Sesongen ble delt i en vår og en høst sesong**

Vår 7 kamper 4 poeng endte på 7 plass

Høst 7 kamper 18 poeng endte på 1 plass

Obos ligaen 1 kamp plassering 12 plass

### **CUPER**

Kvia serien(vinter cup) KVART FINALE B SLUTTSPILL Dana cup (Kom til 8 dels finale B sluttspill)

Trollcup Kristiansand 2 plass fikk samme plassering i 2016

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP topp 4**

**Mari Bokn 29 mål , Jenni Walaunet 15 mål, Tonje Strand 6 mål**

**Anna Stople, Nora Viga og Karianne Sletthaug 3 mål hver**

Spiller tropp

**1.Serina Dahle 2 Karianne Sletthaug 3 Hanne H. Staurland 4 Mari Bokn 5 Lisa Norgren**

**6 Tonje Strand 7Jenni Walaunet 8 Kristine Dahle 9 Sandra Nymo 10 Marie Gudvangen**

**11Kariane Voster 12Tuva Marvik 13 Amilla Agovic**

Sina Barka, Nora Tungland, Elena Gjetaskjær og Anna Stople frå J 14 har hospitert hos oss.

Deltatt på turneringer / cuper og serie kamper

Nora Viga frå dametroppen har også spilt for oss denne sesongen Mrk. 2001 modell så hun kunne spilt fast hos oss.

**POSITIVT I ÅR: Godt oppmøte på treninger, og bra sosialt .**

**Etter en haltende vår, bidro vi sammen ett løft i positiv retning. Og hadde fantastisk høst . 1 plass i serien og på treningleiren(Helgen) til kristiansand. Der vi endte på 2 plass i trollcup Jeg vil si stor fremgang på samtlige spillere Spillere , trenerteam, foreldre , alle har bidratt til at dette har vært en sporslig/ sosialt god sesong**

### **HEIA MIL**

Rapportert av: Geir Sletthaug

Lag : Mil G 14 (3003)

Trenere : Lars Horve , Jan Arild Skappel , Rune Gausland og Jarle Kleven

Antall spillere : 18 og 2 sluttet . Gaute Gerhardsen, Eirik Horve , Eskil Skappel , Sindre Kleven , Benjamin Fiskå , Noah Bruntveit ( sluttet), Ole Martin Feyling Nyheim , Tim Gausland , Runar Sanuelsen , Thomas Strand , Thomas S . Østerhus , Jonas Karender , Didrik H. Nilsen , Snorre Holgersen , Jack Habibwarda , Vincent Hagen ( sluttet), Bjørnar Voster , Bendik Bråtveit .

Gj.snitt antall pr trening : 12 - 15

Antall treninger pr uke : 3 dager + kamp

Fokusområder på trening : Samspill ,grunnleggende ferdigheter og rolle forståelse

Antall lag : 1

Nivå : 3

Serie kamper : stilte med 1 lag og kom på 2 plass i vår pulje.

Cuper : var på Dana cup for første gang ☺ men hadde bare 8 av våre spillere med + 6 som var yngre. ( de var 1 , 2 og 3 år yngre )

Målscorer : Thomas Strand

Treningsfremmøte: varierer men stort sett stabilt, ligger på 12 – 15 på hver trening

Det er en positiv gjeng som nå gleder seg til Dana cup til neste år siden vi kommer til å reise med 12 spillere fra vårt lag ☺

Med hilsen fra lagleder G14  
Gerhard Gerhardsen

Lag/årgang: G 16 / 2001-2002

Hoved trener: Martin Johannesen

Hjelpetrener:

Lagleder/Oppmann: Terje Nag

Antall spillere: 20

Gj.snitt antall pr trening: 15-16

Antall treninger pr uke: 2-3

Fokusområder på trening: Teknikk/ kondisjon

Antall lag:1

Nivå: 2

### **CUPER**

Deltagelse i DanaCup med 16 spillere. Treneren hadde ikke mulighet å være med. Men med god hjelp fra foreldre ble det er kjempebra tur.

Sportslig var det litt stang ut, med marginale tap. Vi tapte første kamp i B-sluttspillet.

	DanaCup 2017	Midtbygdens IL -G16
	Fornavn	Etternavn
1	Morten	Nag
2	Herman	Bøe
3	Elias	Vasstveit
4	Elias	Lerang Kiær
5	Markus	Eie
6	Tobias	Johannessen
7	Tord	Svensen
8	Jørgen	Jackobsen
9	Orlando	Alfonso
10	Eskil	Walde
11	Egil	Kleven
12	Trym	Jørgensen
13	Alexander	Andersen Tjøstheim
14	Emil	Eie
15	Lasse	Voster
16	Ivar	Nieuwejaar

Vi har også med i Kvía serien før sesongstart. Uten at vi klarte å komme oss videre til sluttspill. Men gode kamper.

### **MÅLSCORERE SERIE**

**Oversikt over laget, kamper som er spilt , resultat og målscoreere.**

		Borte																	
		Hjemme																	
<b>Midtbygdens G16 -2017</b>																			
		Staal ( 2-1 )	Vidar ( 1-0)	Brodd (2-6)	Hundvåg(3-4)	Bogafjell(1-2)	Staal(3-1)	Vidar (1-3)	Brodd (2-0)	Hundvåg(4-4)	Bogafjell(0-2)	Staal(1-1)	Vidar(2-1)1sm	Brodd(3-7)	Hundvåg(2-3)	Bogafjell(3-1)	ant.kamper	Mål	
1	Adrian Kåsen Flaglien	x				x		x	x	x	x	x	x	x	x		10		
2	Morten Nag	x	x	x 1	x	x	x	x 1	x	x 1	x	x	x	x	x	x	15	3	
4	Herman K Bøe	x	x	x	x		x	x 1	x	x	x	x	x	x 1	x	x 1	14	3	
5	Elias Vastveit					x	x			x	x	x	x	x		x K	8		
6	Elias Lerang Kiær	x	x	x	xK	x		x 1	x	x	x	x	x		x		12	1	
7	Markus Eie		x	xK	x	x		x		x	x	x	x	x	x		11		
8	Tobias Johannessen	x	x	xK	x 1	x	x	x	x		x	x	x	x	x 1	x	14	2	
9	Tord Svensen		x	x	x			x	x	x	x			x 1 mål			8	1	
10	Orlando Alfonso	x	x	x 1	x 1	x 1	x 1	x	x 2 mål			x	x 1	x 1	x	x 1	13	9	
11	Eskil Walde		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	14		
12	Kristoffer Karlsen	x 1	x	x 3	x	x	xK	x	x	x	x	x	x	x	x	x K	15	5	
13	Egil Kleven	x	x	x	x		x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	14		
14	Trym Jørgensen	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x 1	x	x	15	1	
15	Alexander Andersen Tjøstheim				xK	x			x				x	x		x	6		
16	Sander Selsvik Jackobsen			x		x	x		x							x	5		
17	Emil Eie	x	xK	x	x		x	x									6		
18	Lasse Voster	x	x 1	x 1	x 1	x	x	x	x	x 1	x	x	x	x	x	x	15	4	
19	Oscar Bore						x 2	x		x 2	x	x 1	x	x 3	x 1 mål		8	9	
20	Ivar Nieuwejaar	x	x	x	x	x	xK		x								7		
21	Gaute Gerhardsen										x					x	2		
<b>Trener</b>																			
<u>Martin Johannessen</u>																			
<b>Lagleder</b>																			
<u>Terje Nag</u>																			

### **TRENINGSFREMMØTE**

Treningsfremøte gjennom sesongen er nokså bra. Det har vært ca 15-16 på hver trening.

### **POSITIVT I ÅR:**

Det har vært en god driv i laget. Godt samhold og gode resultater på banen.

Danacupen er årets høydepunkt.

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Martin har vært alene med treneransvaret hele sesongen. Det hadde vært lettere om vi hadde hatt en ekstra trener som kunne vært med.

Rapportert av: Terje Nag - lagleder



Lag/årgang: MIL A-lag Herrer

Hovedtrenerne: Eirik Jøssang, Oddbjørn Mihle Strand og Sindre Fjelde

Lagleder/Oppmann: Jan Arild Eie og Thomas Arnesen

Antall spillere: 28

Gj.snitt antall pr trening: 20

Antall treninger pr uke: 3 + kamp

Fokusområder på trening: Kvalitet på det vi gjør og gjøre spillerene tryggere i sine roller.

Antall lag: 1

Nivå: 4.divisjon

**POSITIVT I ÅR:** Vi startet året med helst litt for mye folk på trening og hadde enkelte treninger med godt over 30 mann. Vi kortet ned troppen noe rundt februar noe som gjorde at kvaliteten på treningene ble bedre. Prestasjonene i laget har variert veldig og vi har noen gode kamper mot antatt bedre lag hvor vi er veldig gode, mens vi faller i kvalitet mot de lagene vi "skal" slå.

Vi fikk en kjempeopptur hjemme mot Viking sitt A-lag når den nye kunstgressbanen ble åpnet og selv om det ble et 1-0 tap så fikk guttene seg en skikkelig god opplevelse. 22 mann fikk 45 minutter hver denne kampen og sitter nok igjen med en god opplevelse.

Det er også veldig gøy å se hvordan spillere fra 2000-kullet vårt etter hvert har begynt å prege laget vårt og det er en solid stamme i laget som er seriøse og flinke til å komme på trening. Årets spiller ble Asgeir Austigard som ble vår suverene toppscorer. Årets unge spiller ble Brage Woie som har virkelig etablert seg som en av de viktigste spillerne på laget.

**KUNNE VÆRT BEDRE:** Resultatene mot antatt svakere motstand kunne vært bedre og vi har ikke levert godt nok i disse kampene. Dette var nok også noe av grunnen til at vi kjempet i bunn mot slutten av sesongen, men klarte å hale i land sikker plass i nest siste serieomgang borte mot Hundvåg.

**SPILLERSTATISTIKK:**

Nummer:	Navn:	Seriekamper	Cupkamper	Treningskamper	Totalt	Mål seriekamper	Mål cupkamper	Mål treningskamper	Totalt	Assist seriekamper	Assist cupkamper	Assist treningskamper	Totalt
1	Kristian Nag	22	2	4	28								
2	Sander Gjerde Nag	10	2	3	15					2			2
3	Jone Heggheim	3	1	2	6								
4	Stig Lyse	22	2	6	30	2			2				
5	Jan Erik Bratteli			4	4								
6	Marius Aarskog	5	1	1	7								
7	Kjell Harald Dalehaug	24	1	4	29	7			7	10			10
8	Sigurd Kleven	12	1	6	19	1			1	2			2
9	Alexander Schmidt	16	3	5	24	2	1		3		1		1
10	Eirik Jøssang	15	2	3	20	5	1	1	7	3			3
11	Asgeir Austigard	23	2	5	30	21		3	24	8		1	9
12	Kjartan Bjørheim	1		3	4								
14	Sondre Strømnæss	3	2	3	8		1				1		1
15	Sindre Fjelde	8	2	1	11								
16	Håkon Rein	15	1	4	20	1		1	2	4		1	5
17	Vebjørn Barka	12	1	3	16	2		2	4	5		1	6
18	Henning Tjøstheim	22	3	6	31	7	1	2	10				
19	Karl Tjøstheim Larsen	3			3								
20	Brage Woie	20	2	4	26	4			4	4			4
21	Svein Gunnar Vastveit	19	2	5	26					3			3
22	Stian Nag	7	2	4	13						1		1
23	Baard Bergeland	20	3	6	29	1			1	2			2
24	Jonas Halsne	15	3	6	24								
25	Markus Laugaland	3	1	4	8								
26	Steffen Bjørheim	20	2	4	26		2		2		1		1
27	Even Svensen	12	1	2	15					1			1
28	Andreas Kurås	20	2	5	27							1	1
29	Erik Steinsland	21	2	2	25	7	1		8	6	3		9
30	Sindre Gerhardsen	2	1	2	4								
31	Jone Walde												
32	Jarand Jacobsen		1		1								
33	Reinert Guren Helgøy												
34	Simon Bjørheim			1	1								
	Oddbjørn Mihle Strand	1	1		2								
	Trond Rossemyr	8			8	1			1				
	Arild Eie	8		1	9	1			1				
	Hallgeir Storevik	11			11								
	Simon Lennart Austnes	3			3								
	Emil Bjørlo Moorgas	2			2								
	Espen Dreggevik	1			1								
	Helge Bjørheim	1			1								
	Simon Skårland	1			1								

**KAMPER 2018:**

<b>Dato</b>	<b>Motstander</b>	<b>Resultat</b>	<b>Stadion</b>	<b>Serie</b>
20.01.2017	Sunde	1-1	Randaberg Arena	Treningskamp
07.02.2017	Hinna	4-1	Hinna Stadion	Treningskamp
17.02.2017	Klepp	2-2	Klepp Stadion	Treningskamp
24.02.2017	Randaberg	1-4	Tau Kunstgress	Treningskamp
17.03.2017	Vaulen	1-1	Tau Kunstgress	Treningskamp
24.03.2017	Frøyland	0-4	Frøyland Kunstgress	NM-kvalifisering
30.03.2017	Buøy	2-2	Buøy Stadion	Seriekamp
07.04.2017	Randaberg	0-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
11.04.2017	Hjelmeland	7-2	Hjelmeland Kunstgress	Rogalandscup
20.05.2017	Rosseland	0-1	Rosselandbanen	Seriekamp
28.04.2017	Sola 2	7-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
05.05.2017	Sunde	1-2	Sunde Kunstgress	Seriekamp
08.05.2017	Jarl	0-3	Tau Kunstgress	Rogalandscup
12.05.2017	Voll	4-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
19.05.2017	Hinna	2-0	Hinna Stadion	Seriekamp
29.05.2017	Eiger	0-3	Tau Kunstgress	Seriekamp
15.06.2017	Hana	1-0	Hanabanen	Seriekamp
08.06.2017	Viking FK	0-1	Tau Stadion	Treningskamp
12.06.2017	EIK 2	3-7	Tau Kunstgress	Seriekamp
15.06.2017	Havørn	3-3	Tananger Stadion	Seriekamp
23.06.2017	Hundvåg	0-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
26.06.2017	Klepp	8-1	Klepp Stadion	Seriekamp
07.08.2017	Buøy	0-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
11.08.2017	Randaberg	0-4	Randaberg Stadion	Seriekamp
18.08.2017	Rosseland	1-0	Tau Kunstgress	Seriekamp
28.08.2017	Sola 2	5-3	Sola Kunstgress	Seriekamp
01.09.2017	Sunde	1-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
07.09.2017	Voll	2-4	Voll Stadion	Seriekamp
15.09.2017	Hinna	3-0	Tau Kunstgress	Seriekamp
21.09.2017	Eiger	2-4	Hållå kunstgras	Seriekamp
29.09.2017	Hana	1-2	Tau Kunstgress	Seriekamp
05.10.2017	EIK 2	4-3	Kiwibanen Bakkebø	Seriekamp
16.10.2017	Havørn	10-1	Tau Kunstgress	Seriekamp
21.10.2017	Hundvåg	1-0	Hundvåg Stadion	Seriekamp
28.10.2017	Klepp	0-1	Tau Kunstgress	Seriekamp

Rapportert av: Oddbjørn Mihle Strand

# Årsrapport for Friidretten 2017

## Generelt

Friiderettsgruppa i MIL har eit ambisjons-, og treningsnivå som er tilpassa ungar som går i fyrste til fjerde klasse. Me trenar ein gong i veka, og deltek på nokre få tevlingar i løpet av året. I tillegg vert det arrangert interne "klubbmeisterskap" med premiar og is til alle eit par gonger i året.

Målet til gruppa i prioritert rekkjefølgje er:

1. Ha det kjekt og røre på seg
2. Byggje opp eit friidrettsmiljø som på sikt kan drive med litt meir målretta trening

Sidan ungane er såpass unge som dei er, er det førebels berre leik me held på med. Me hoppar, spring og kastar, men utan å terpe noko særleg på teknikk. Målet er at ungane skal røre seg og ha det kjekt saman.

## **Aktivitet i 2017**

Aktivitetsnivået generelt fekk seg et skikkeleg oppsving når det nye friidrettsanlegget blei tatt i bruk i 2017. I tillegg førte eit samarbeid med STAAL til betre tilbod for utøvarane. Resultatet var at ein ofte hadde opptil 40 ungar på treningane.

Me reiste på følgjande tevlingar i løpet av 2017:

1. Fisterløpet
2. Mosvannsløpet
3. Mailekene i Haugesund

I tillegg arrangerte me ei tevling innandørs, ei tevling under opninga av bana samt eit barneløp som var integrert i «Strandamila»-arrangementet.

## **Treningar og trenarar**

Me trenar ein gong i veka og kjem til å fortsetje med det òg i 2018. Det er underteikna som er hovudtrenar, men mangan andre vaksne er òg med og bidreg.

I tillegg drar me veldig stor nytte av kompetansen til trenarane til STAAL.

Rapportert av: Tor-Bjørn I. Næss

# Årsrapport for Håndballen 2017

## Lag/årgang: Damer Håndball

Hoved trener: Janne Elin Holta

Hjelpetrener: Ingvald Førland

Lagleder/Oppmann: Mariann Klovning Aslaksen

Antall spillere: 18

Gj.snitt antall pr trening: ca 12

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening: kondisjon/ styrke, samspill holde ballen i laget, forsvarspill, avslutninger og angrepsspill.

Antall lag: 1

Nivå: bra

## **SERIEKAMPER**

Laget spiller i 6 divisjon hvor det er 10 lag totalt. Mil ligger pr d.d foreløpig på 3.plass. Det er tre seriekamper igjen. Laget har klatret jevnt oppover på tabellen og plukker stadig poeng.

## **CUPER**

Mil har ikke deltatt på cuper.

## **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

Vi har en bred scoringsrekke, der det scores mål fra samtlige plasseringer på banen. De fleste målene kommer likevel fra backposisjoner.

## **TRENINGSFREMME**

Laget har hatt bra fremme på de fleste treningene. Dersom noen ikke kan komme så meldes det fra om dette på facebook- siden til laget. I og med at vi er så mange spillere på laget er det også de som kommer på treningene som har første prioritet på kampene. Dette er med på å få spillere på trening. Det er kvalitet på treningene og spillerne opplever å få utbytte av treningene.

## **POSITIVT I ÅR:**

Det har vært et luksusproblem denne sesongen med at laget har hatt så mange spillere. Det har til enkelte kamper vært flere som har måttet stå over fordi det kun kan være 14 spillere til kamp. Det er et godt miljø og det oppleves som at spillerne trives med å være delaktig på laget.

Laget er også veldig fornøyd med å ha fått overtrekksdresser, drakter og shortser til spillerne ☺

## **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Vanskelig å få flere å spille på når vi trenger folk til sekretariat på hjemmekampene. Det har vært de samme som har måttet stille nesten hver kamp.

Rapportert av:

Mariann Klovning Aslaksen

Lag/årgang: Håndball J 11, f.2006

Hoved trener: Øystein Jåsund

Hjelpetrener: Malin Nordbø (sluttet høst 2017)

Lagleder/Oppmann: Karin Elisabeth Kaald Wathne

Antall spillere: ca 12 (det har både sluttet spillere og begynt spillere i 2017)

Gj.snitt antall pr trening: ca 8-10

Antall treninger pr uke: 2

Fokusområder på trening:

Antall lag: 1

Nivå:

### **SERIEKAMPER**

Spiller 2 kamper ca pr mnd (lørdag eller søndag) (bl.a. kamper i Sandnes, Stavanger, Hjelmeland, Jørpeland, Tau)

### **CUPER**

Laget har ikke deltatt på noen cuper i 2017

### **MÅLCORERE SERIE OG CUP**

Dette registreres ikke på dette laget ennå

### **TRENINGSFREMME**

Litt varierende, mange av jentene spiller fotball på MIL i tillegg.

### **POSITIVT I ÅR:**

Jentene er positive og har godt humør.

De har utviklet spillet og forståelsen.

Jentene tør å prøve det de har trent på.

De viser at de er tøffere i forsvar

### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Det kunne vært flere spillere.

Jentene må øve på å holde fokus og presisjon

Bevegelse og være i fart når de mottar ball

Flere tørre å avslutte

Rapportert av:

Karin Elisabeth Kaald Wathne

Oppmann

Tau 28.februar 2018

Lag/årgang:

Minihåndball: 1 til 3 klasse

Hoved trener: Gina Tunglund

Hjelpetrener: Ingen

Lagleder/Oppmann: Ingen

Antall spillere: 8

Gj.snitt antall pr trening: 7

Antall treninger pr uke: 1

Fokusområder på trening: Lære seg grunnleggende håndballregler, kaste ball og lagspill.

Antall lag: 2

Nivå:

**SERIEKAMPER**

Ingen

**CUPER**

Ingen

**MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

Ingen

**TRENINGSFREMMØTE**

Stort sett er alle på trenning.

**POSITIVT I ÅR:**

De som har vært positivt i år er at laget har vokst, vi har flere spillere med på laget.

**KUNNE VÆRT BEDRE:**

Rapportert av: Gina Tunglund

Lag/årgang: Innebandy 5-7.klasse

Hoved trener: Inger Bolsøy

Hjelpetrener: -

Lagleder/Oppmann: Inger Bolsøy

Antall spillere: 10

Gj.snitt antall pr trening: 8

Antall treninger pr uke: 1

Fokusområder på trening: Teknikk og spilleglede

Antall lag: 1

Nivå:

**SERIEKAMPER** Er ikke med i noen serie

**CUPER** Har vært med på fire cuper (minirunder) i løpet av året.

### **MÅLSCORERE SERIE OG CUP**

Har stort sett et tap, en uavgjort og en serier på turneringene.

### **TRENINGSFREMME**

#### **POSITIVT I ÅR:**

Har en gjeng positive spillere som stiller trofast på hver trening. Fikk også en gjeng nye spillere fra 5.klasse i vinter, men pga fotball kan de ikke komme nå på våren. Flott at vi nå har fått kjøpt inn mål og en ekstra keeperdrakt.

#### **KUNNE VÆRT BEDRE:**

Har flest spillere om vinteren. Mister flere i fotballsesongen da det dessverre krasjer med treningstiden.

Rapportert av: Inger Bolsøy



# **Medlemstall**

**Totalt medlemstall i klubben er 480. Dette inkluderer alle idretter.**

Noen nøkkeltall for de forskjellige idrettene:

**Fotball, ungdom 13 år og oppover:**

4 kvinnelag og 6 herrelag

**Håndball:**

1 barne lag, 1 ungdomslag og 1 damelag

**Innebandy:**

1 barnelag og ett ungdomslag

**Friidrett:**

40- 50 aktive medlemmer, mest i barne segmentet

**Årsregnskap for 2017**

**MIDTBYGDENS IDRETTSLAG  
4120 TAU**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

# Resultatregnskap for 2017

## MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

	Note	2017	2016
Medlemskontingenter		484 185	479 724
Arrangementsinntekter	9	466 575	345 848
Sponsorinntekter		651 400	698 400
Tilskudd, gaver og andre inntekter		1 031 859	664 395
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 634 019</b>	<b>2 188 367</b>
Lønnskostnad	7	(359 699)	(282 565)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	(219 365)	(117 081)
Aktivitetskostnader	8	(907 270)	(864 936)
Arrangementskostnader	8, 9	(260 622)	(246 001)
Administrasjon og annen driftskostnad	7, 8	(423 989)	(383 208)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(2 170 945)</b>	<b>(1 893 790)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>463 075</b>	<b>294 577</b>
Annen renteinntekt		4 317	7 655
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 317</b>	<b>7 655</b>
Annen rentekostnad		(233 380)	(2 345)
Annen finanskostnad		(7 008)	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(240 388)</b>	<b>(2 345)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(236 071)</b>	<b>5 310</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>227 004</b>	<b>299 887</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>227 004</b>	<b>299 887</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>227 004</b>	<b>299 887</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		227 004	299 887
<b>Sum</b>		<b>227 004</b>	<b>299 887</b>

**Balanse pr. 31. desember 2017**  
**MIDTBYGDENS IDRETTSLAG**

	Note	2017	2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 2	3 654 100	1 000 798
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	1	180 296	272 311
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 834 396</b>	<b>1 273 109</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	3	6 590 498	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 590 498</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 424 894</b>	<b>1 273 109</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		13 500	117 750
Andre fordringer		56 077	12 300
<b>Sum fordringer</b>		<b>69 577</b>	<b>130 050</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	401 625	1 796 160
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>401 625</b>	<b>1 796 160</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>471 202</b>	<b>1 926 210</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>10 896 096</b>	<b>3 199 319</b>

**Balanse pr. 31. desember 2017**  
**MIDTBYGDENS IDRETTSLAG**

	Note	2017	2016
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 755 026	1 528 022
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 755 026</b>	<b>1 528 022</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>1 755 026</b>	<b>1 528 022</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 900 000	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 900 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		68 989	1 514 895
Skyldige offentlige avgifter		121 922	130 736
Annen kortsiktig gjeld		50 159	25 667
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>241 070</b>	<b>1 671 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 141 070</b>	<b>1 671 297</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>10 896 096</b>	<b>3 199 319</b>

Tau, den 14. Mars 2018  
I styret for Midtbygden Idrettslag

\_\_\_\_\_  
Jostein Woie  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Helga Stople  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Jarle Helgøy  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roar Ø. Bogn  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Arild Skappel  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tone Ø. Marvik  
Styremedlem

## Kontospesifisert årsregnskap

### MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

	2017	2016
3010 Medlemskontigenter	(480 185,00)	(467 223,75)
3014 Støttemedlem	(4 000,00)	(12 500,00)
Medlemskontigenter	(484 185,00)	(479 723,75)
3016 Fotballskole	(62 717,00)	(50 275,00)
3320 Stevneinntekt. egne arr.	(403 857,78)	(295 573,00)
Arrangementsinntekter	(466 574,78)	(345 848,00)
3750 Sponsor/samarbeidavt.	(651 400,00)	(578 400,00)
3751 Sponsorinnt./avg.fritt	0,00	(120 000,00)
Sponsorinntekter	(651 400,00)	(698 400,00)
3011 Ryfylkekort	(67 500,00)	0,00
3015 Frivillig støtte	(1 000,00)	(44 500,00)
3110 Tilskudd fra idrettsorg.	(251 131,00)	(159 471,00)
3230 Kommunale tilskudd	(298 822,88)	(244 656,40)
3430 Utleie	(148 100,00)	(16 300,00)
3755 Grasrotandelen	(179 916,55)	(199 467,56)
3800 Salg driftsmidler	(10 000,00)	0,00
3900 Momskompensasjon	(75 389,00)	0,00
Tilskudd, gaver og andre inntekter	(1 031 859,43)	(664 394,96)
Sum driftsinntekter	(2 634 019,21)	(2 188 366,71)
5000 Lønn m/arb. g. avg.	60 000,00	60 000,00
5092 Feriepenger	30 495,95	25 666,66
5100 Lønninger u/arb.g.avg	259 565,00	187 575,00
5400 Arb.giv. avgift	8 774,71	8 460,00
5405 Arb.giv.avg. ber.feriep.	862,92	862,92
Lønnskostnad	359 698,58	282 564,58
6010 Avskrivning	219 364,68	117 081,00
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle e...	219 364,68	117 081,00
6515 Utstyr	58 123,76	0,00
6540 Dommerutgifter	139 796,61	101 213,24
6550 Lagforsikringer	0,00	20 500,00
6570 Deltakelse på cup og arr.	187 192,84	149 321,42
6580 Idrettsmateriell	220 921,29	252 686,96
6590 Utdanning/kurs trenere	0,00	30 800,00
6860 Møte/kurs/oppdatering	8 132,54	0,00
7100 Bilgodtgj	13 020,00	20 064,00
7105 Bilgodtgj. skattepliktig	2 232,00	0,00
7140 Reiser ikke oppgpl	212 525,31	213 092,91
7210 Kontigent/avg. idrettsorg.	15 700,00	43 427,00
7410 Spilleroverganger	16 252,00	23 830,00
7500 Forsikring	3 371,00	0,00
7501 Lagforsikringer	30 000,00	0,00
7780 Gebyrer	0,00	10 000,00

	2017	2016
7799 Øreavrunding	2,81	0,00
Aktivitetskostnader	907 270,16	864 935,53
6500 Kostnader egne arrangement	247 811,33	227 632,11
7710 Reklame, annonser	12 811,00	18 369,00
Arrangementskostnader	260 622,33	246 001,11
4410 Innkjøp ryfylkekort	43 500,00	0,00
6340 Strøm	70 572,35	0,00
6360 Renhold	58 843,80	0,00
6510 Drift/vedl.h. lokaler	0,00	221 461,19
6520 Elektrisitet	0,00	20 606,08
6530 Forsikring/komm.avg.	41 107,28	26 047,50
6630 Drift/vedl.h. lokaler	90 947,95	0,00
6701 Honorar revisjon	5 737,50	0,00
6705 Honorar regnskap	52 516,94	62 232,35
6800 Administrasjonskostnader	9 350,00	6 230,81
7320 Reklamekostnad	0,00	2 662,00
7420 Gaver, fradragsberettiget	3 219,00	0,00
7770 Bankgebyr	5 772,75	6 680,75
7790 Diverse kostnader	42 421,24	37 287,04
Administrasjon og annen driftskostnad	423 988,81	383 207,72
Sum driftskostnader	2 170 944,56	1 893 789,94
Driftsresultat	(463 074,65)	(294 576,77)
8050 Renteinntekt bank	(4 317,00)	(7 655,00)
Annen renteinntekt	(4 317,00)	(7 655,00)
Sum finansinntekter	(4 317,00)	(7 655,00)
8110 Rentekostnader	4 940,00	2 337,00
8150 Renter Lån	226 599,00	0,00
8155 Renter leverandør	1 840,89	8,11
Annen rentekostnad	233 379,89	2 345,11
8160 Agiotap	7 007,82	0,00
Annen finanskostnad	7 007,82	
Sum finanskostnader	240 387,71	2 345,11
Netto finans	236 070,71	(5 309,89)
Ordinært resultat før skattekostnad	(227 003,94)	(299 886,66)
Ordinært resultat	(227 003,94)	(299 886,66)
Årsresultat	(227 003,94)	(299 886,66)
8960 Overføringer annen egenkapital	227 003,94	299 886,66
Annen egenkapital	227 003,94	299 886,66
Sum	227 003,94	299 886,66

## Kontospesifisert årsregnskap

### MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
1150 Kunstressbane m/løpebane	1 570 000,00	871 396,00
1155 Tomter og andre grunnarealer Tau Stadion	1 100 000,00	0,00
1160 Løpebane/aktivitetsflate	875 000,00	0,00
1180 Kunstgressbane	104 400,00	129 401,55
1185 Tribune	4 700,00	0,00
<b>Tomter, bygninger og annen fast eiendom</b>	<b>3 654 100,00</b>	<b>1 000 797,55</b>
1190 Spillerkabin	50 691,00	59 366,00
1200 Kubota Frontklipper F3090	100 800,00	161 300,00
1270 Tidtakerstasjon	17 045,00	34 085,00
1290 Avfallsbeholdere 8 stk.	11 760,00	17 560,00
<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskin...</b>	<b>180 296,00</b>	<b>272 311,00</b>
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3 834 396,00</b>	<b>1 273 108,55</b>
1390 Tilgode spillemidler	3 819 000,00	0,00
1391 Refusjon mva anlegg	2 771 498,00	0,00
<b>Andre fordringer</b>	<b>6 590 498,00</b>	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>6 590 498,00</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>10 424 894,00</b>	<b>1 273 108,55</b>
1500 Kundefordringer gruppe 1	13 500,00	117 750,00
<b>Kundefordringer</b>	<b>13 500,00</b>	<b>117 750,00</b>
1530 Opptjent, ikke fakturert innt.	46 600,00	0,00
1572 Forskudd lønn	877,30	0,00
1740 Forskuddsbet. kostnad	8 600,00	12 300,00
<b>Andre fordringer</b>	<b>56 077,30</b>	<b>12 300,00</b>
<b>Sum fordringer</b>	<b>69 577,30</b>	<b>130 050,00</b>
1910 Felleskonto, 40.37510	147 929,91	52 829,49
1911 Avsatt vedl. anlegg, 57.66761	204 107,00	1 707 470,00
1912 Medlemskont .18462	30 122,23	23 928,75
1916 Anlegg/drift, 20.02922	8 329,53	7 118,03
1921 Kunstgressbane 21.49451	43,00	0,00
1950 Skattetr.kto 57.58807	11 093,00	4 814,00
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>401 624,67</b>	<b>1 796 160,27</b>
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>401 624,67</b>	<b>1 796 160,27</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>471 201,97</b>	<b>1 926 210,27</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>10 896 095,97</b>	<b>3 199 318,82</b>



## Kontospesifisert årsregnskap

### MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

	2017	2016
2050 Egenkapital	(1 755 025,68)	(1 528 021,74)
Annen egenkapital	(1 755 025,68)	(1 528 021,74)
Sum opptjent egenkapital	(1 755 025,68)	(1 528 021,74)
Sum egenkapital	(1 755 025,68)	(1 528 021,74)
2221 Pantelån 3205 79 34092	(8 900 000,00)	0,00
Gjeld til kredittinstitusjoner	(8 900 000,00)	
Sum annen langsiktig gjeld	(8 900 000,00)	
Sum langsiktig gjeld	(8 900 000,00)	
2400 Leverandørgjelde	(68 988,92)	(1 514 894,50)
Leverandørgjeld	(68 988,92)	(1 514 894,50)
2600 Skattetrekk	(11 084,00)	(4 805,00)
2740 Skyldig mva	(108 250,00)	(123 658,00)
2770 Skyldig arb.giv.avg.	(1 725,00)	(1 410,00)
2785 Arb.g.avg av ber feriep.	(862,92)	(862,92)
Skyldige offentlige avgifter	(121 921,92)	(130 735,92)
2940 Skyldig feriepenger	(29 933,45)	(25 666,66)
2950 Påløpt rente	(20 226,00)	0,00
Annen kortsiktig gjeld	(50 159,45)	(25 666,66)
Sum kortsiktig gjeld	(241 070,29)	(1 671 297,08)
Sum gjeld	(9 141 070,29)	(1 671 297,08)
Sum egenkapital og gjeld	(10 896 095,97)	(3 199 318,82)

# Noter til årsregnskap 2017

## MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Foreningen er en medlemsorganisasjon.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Medlemskontingenter og tilskudd henføres til den aktuelle periode disse omfatter.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer og idrettsmateriell for fremtidig bruk er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Tilskudd og andre refusjoner knyttet til investeringene blir ført til fradrag i balanseført beløp.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### Skatt

Foreningen er en skattefri organisasjon.

# Noter til årsregnskap 2017

## MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

### Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

#### Spesifikasjon varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2017		1 250 796	469 768	1 720 564
Tilgang i året	1 100 000	1 680 652	0	2 780 652
Avgang i året	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2017</b>	<b>1 100 000</b>	<b>2 931 448</b>	<b>469 768</b>	<b>4 501 216</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2017		(249 998)	(197 457)	(447 455)
Akkumulerte avskr. 31.12.2017		(377 348)	(289 472)	(666 820)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2017</b>	<b>1 100 000</b>	<b>2 554 100</b>	<b>180 296</b>	<b>3 834 396</b>
Årets avskrivninger	-	(127 350)	(92 015)	(219 365)
Økonomisk levetid	-	0 - 15 år	3 - 10 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>-</b>	<b>0 - 8 %</b>	<b>10 - 33,33 %</b>	

### Note 2 - Investeringer i idrettsanlegg 2016/2017

#### Investering 2016/2017

	Tomter	Kunstgressbane	Løpebane	Sum
Brutto investering	1 100 000	8 324 847	4 463 000	13 887 847
Tilskudd og gaver	0	(2 372 500)	(1 277 500)	(3 650 000)
Til gode tippemidler	0	(2 518 000)	(1 301 000)	(3 819 000)
Til gode refusjon mva	0	(1 799 097)	(972 401)	(2 771 498)
<b>Anskaffelseskost 31.12.2017</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 635 250</b>	<b>912 099</b>	<b>3 647 348</b>
Investering 2016	0	871 396	0	871 396
Investering 2017	1 100 000	7 453 451	4 463 000	13 016 451
<b>Brutto investering pr. 31.12.2017</b>	<b>1 100 000</b>	<b>8 324 847</b>	<b>4 463 000</b>	<b>13 887 847</b>

### Note 3 - Langsiktige fordringer

#### Spesifikasjon

	2017
Til gode tippemidler	3 819 000
Til gode refusjon mva på investering	2 771 498
<b>Sum</b>	<b>6 590 498</b>

Fordringene er relatert til investering i ny kunstgressbane, friidrettsbane og aktivitetsområde på Tau stadion. Bokført beløp tilsvarer innsendt krav om tilskudd og refusjoner, men det er noe usikkerhet knyttet til endelige beløp og når midlene vil mottas. Et eventuelt avvik mellom bokført krav og endelig mottak av midler vil tilføres bokført anleggsinvestering.

# Noter til årsregnskap 2017

## MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

### Note 4 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 11 093. Skyldig skattetrekk er kr 11 084.

### Note 5 - Egenkapital

<b>Spesifikasjon egenkapital</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2017	1 528 022	1 528 022
Årets resultat	227 004	227 004
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>1 755 026</b>	<b>1 755 026</b>

### Note 6 – Pantegjeld og pantstillelser

#### Pantegjeld og pantstillelser

<b>Spesifikasjon</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 900 000	0
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	10 239 898	0

Idrettslaget har pantegjeld relatert til mellomfinansiering av investering i idrettsanlegg. Til gode tippemidler og refusjon av mva vil bli benyttet til nedbetaling av pantegjelden. Rest pantegjeld etter refusjon av disse midlene antas å ende på kr 2,3 – 2,5 mill med nedbetaling over en periode på 10 – 15 år.

### Note 7 - Lønnskostnader, honorar etc

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønn	350 061	273 242
Arbeidsgiveravgift	9 638	9 323
<b>Sum</b>	<b>359 699</b>	<b>282 565</b>

Idrettslaget har noen deltidsansatte knyttet til trening, banehold og administrasjon.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Idrettslaget er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt honorar til styremedlemmer i 2017. Idrettslaget har ikke daglig leder.

#### Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2017 utgjør kr 3 738. Honorar for annen bistand utgjør kr 2 000.

# Noter til årsregnskap 2017

## MIDTBYGDENS IDRETTSLAG

### Note 8 - Driftskostnader

#### Aktivitetskostnader

Aktivitetskostnader består av kostnader knyttet til idrettslagets aktiviteter slik som kjøp av idrettsmateriell, deltakelse på turneringer, reisekostnader, dommerutgifter og lignende.

#### Arrangementskostnader

Arrangementskostnader er innkjøp knyttet til større arrangement slik som Strandamila, 17- mai arrangement og RT- cup.

#### Administrasjon og annen driftskostnad

Administrasjon og andre driftskostnader består av kostnader knyttet til administrasjon av klubben slik som regnskapshonorar mv. Posten består også av kostnader knyttet til drift og vedlikehold av idrettsanlegg herunder elektrisitet, forsikringer og løpende vedlikehold.

### Note 9 - Arrangementsinntekter og kostnader

Arrangement	Inntekt	Kostnad	Resultat	Resultat 2016
Strandamila	91 350	41 160	50 190	33 928
17- mai	120 089	99 635	20 454	-19 338
RT cup	103 700	57 117	46 583	25 787
Fotballskole (se under)	63 517	3 956	59 561	45 132
Åpning nytt stadion	30 820	10 293	20 527	-
Annet / kiosksalg	57 099	48 461	8 638	14 338
Sum	466 575	260 622	205 953	99 847

Inntektene omfatter ikke sponsormidler/reklameinntekt eller direkte tilskudd relatert til arrangementene.

Kostnadene inkluderer ikke eventuelle lønnskostnader knyttet til arrangementene.

**Budsjett 2018****Kontonr**

<b>Tekst</b>	<b>Faktisk 2017</b>	<b>Budsjett 2018</b>
3010 Medlemskontigenter	-480 185	-500 000
3011 Ryfylkekort	-67 500	-
3014 Støttemedlem	-4 000	-10 000
3015 Frivillig støtte	-1 000	-
3016 Fotballskole	-62 717	-60 000
3110 Tilskudd fra idrettsorg.	-251 131	-250 000
3230 Kommunale tilskudd	-298 823	-300 000
3320 Stevneinntekt. egne arr.	-403 858	-400 000
3430 Utleie	-148 100	-100 000
3900 Momskompensasjon	-75 389	-70 000
3750 Sponsor/samarbeidavt.	-651 400	-700 000
3755 Grasrotandelen	-179 917	-180 000
3800 Salg driftsmidler	-10 000	-
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>-2 634 019</b>	<b>-2 570 000</b>
	-	-
4410 Innkjøp ryfylkekort	43 500	-
5000-5999 Personalkostnader	359 699	300 000
6010 Avskrivning	219 365	220 000
6340 Strøm	70 572	40 000
6360 Renhold	58 844	60 000
6500 Kostnader egne arrangement	247 811	250 000
6515 Utstyr	58 124	60 000
6530 Forsikring/komm.avg.	41 107	40 000
6540 Dommerutgifter	139 797	140 000
6570 Deltakelse på cup og arr.	187 193	200 000
6580 Idrettsmateriell	220 921	250 000
6630 Drift/vedl.h. lokaler	90 948	100 000
6701 Honorar revisjon	5 738	6 000
6705 Honorar regnskap	52 517	60 000
6800 Administrasjonskostnader	9 350	10 000
6860 Møte/kurs/oppdatering	8 133	8 000
7100 Bilgodtgj	13 020	15 000
7105 Bilgodtgj. skattepliktig	2 232	-
7140 Reiser ikke oppgpl	212 525	220 000
7210 Kontigent/avg. idrettsorg.	15 700	20 000
7410 Spilleroverganger	16 252	20 000
7420 Gaver, fradragsberettiget	3 219	3 000
7710 Reklame, annonser	12 811	15 000
7770 Bankgebyr	5 773	6 000
7790 Diverse kostnader	42 421	30 000
7799 Øreavrunding	3	-
7500 Forsikring	3 371	4 000
7501 Lagforsikringer	30 000	30 000
<b>Sum kostnader</b>	<b>2 170 945</b>	<b>2 107 000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-463 075</b>	<b>-463 000</b>
	-	-
8050 Renteinntekt bank	-4 317	-2 000
8110 Rentekostnader	4 940	-
8150 Renter Lån	226 599	360 000
8155 Renter leverandør	1 841	-
8160 Agiotap	7 008	5 000
Netto finansposter	236 071	363 000
<b>Årsresultat</b>	<b>-227 004</b>	<b>-100 000</b>

Til årsmøtet i Midtbygdens Idrettslag

## Kontrollkomiteens beretning for 2017

### Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Midtbygdens Idrettslags økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at Midtbygdens Idrettslags midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøte. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Midtbygdens Idrettslags drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Midtbygdens Idrettslags finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har gjennomført ett møte for 2017. Møtet var sammen med revisor og representanter fra styret i Midtbygdens Idrettslag.

### Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Midtbygdens Idrettslags administrasjon og fra Midtbygdens Idrettslags engasjerte revisor. Styrets årsberetning for 2017 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2017 er gjennomgått. Vi har fått oss forelagt revisjonsberetningen for 2017

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Midtbygdens Idrettslags årsregnskap for 2017 godkjennes av årsmøtet.

### Kontrollkomiteens vurdering av Midtbygdens Idrettslags finansielle stilling, forvaltning og drift.

I påvente av MVA-refusjon og tippemidler vedrørende nytt baneanlegg er Midtbygdens Idrettslags likviditet noe svak på kort sikt. Ellers er den økonomiske situasjonen i Midtbygdens Idrettslag tilfredsstillende, og klubben har etablert gode rutiner som ivaretar de interne økonomiske forhold. Klubben har en tilfredsstillende egenkapital. De økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøte.

Tau 08.03.18



Ove Dahle



Geir Sletthaug